
 

 MENDOZA, 29 de marzo de 2023 
 

VISTO: 
 
  El Expediente electrónico Nº 7163/2023 caratulado: “Solicitud Plan Anual 
Contrataciones – FAD”. 
 
  CONSIDERANDO: 
 

Que en virtud al requerimiento solicitado por la Auditoría Interna de esta 
Casa de Estudios, es que se ha elaborado un Plan Anual de Contrataciones que contendrá 
todas las necesidades reales surgidas en el ámbito de esta Facultad. 
 

Que por su parte, la Dirección de Contrataciones y Patrimonio de esta 
Facultad acompaña un informe detallado de todas las necesidades anuales presupuestadas 
para el período 2023. 
 

Que en cumplimiento con lo solicitado y conforme a lo dispuesto en el 
artículo 8° del Decreto Nº 1030/2016 “Reglamento del Régimen de Contrataciones de la 
Administración Nacional”, reglamentario del Decreto Delegado Nº 1023/2001 “Régimen de 
Contrataciones de la Administración Nacional”. 
 

Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 
ARTICULO 1º.- Aprobar el Plan Anual de Contrataciones para el período 2023, en 
función a las necesidades requeridas en el ámbito de la Facultad de Artes y Diseño, según 
el detalle acompañado en el Anexo Único de la presente. 
 
ARTÍCULO 2°.- La presente norma se emite en formato digital. 
 
ARTÍCULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN Nº 89 
 
 
 

 



 

ANEXO ÚNICO 

 
RESOLUCIÓN Nº 89 

 


